



Protokoll KS uppsiktsplikt mot annan nämnd, socialnämnden

Plats och tid

Tingshuset, onsdag 23 september 2020, klockan 9.00 -10.00

Närvarande

Michael Plogell (FR) ordförande kommunstyrelsen
Lars-Erik Olsson (S) vice ordförande kommunstyrelsen
Sverre Fredriksson (M) 2:e vice ordförande kommunstyrelsen
Patrik Karlsson (KD) ordförande socialnämnden
Barbro Orrestrand (S) vice ordförande socialnämnden
Gunilla Lundgren, förvaltningschef
Mickaela Friberg, utvecklingsledare
Monica Holmgren, kommunchef

Utses att justera Patrik Karlsson (KD)

Underskrifter

Sekreterare

Monica Holmgren

Ordförande

Michael Plogell (FR)

Justerande

Patrik Karlsson (KD)

Bakgrund

På Kommunstyrelsens sammanträde 2020-05-26 beslutade Kommunstyrelsen att Kommunstyrelsens arbetsutskott ska kalla presidiet i Socialnämnden till ett möte utifrån Kommunstyrelsens uppsiktsplikt med anledning av det underskott som Socialnämnden prognostiserar. Kommunstyrelsen vill få insikt i vilka åtgärder Socialnämnden vidtar samt tidsplan för att få en budget i balans. Två möten har tidigare hållits.

Ärendet

På mötet 27 augusti beslutades att ett möte skulle hållas efter budgetberedningen 11 september där underlag, åtgärder och besparingar och när effekt förväntas skulle presenteras för budgetberedningen så att förutsättningarna inför 2021 är klara.

Socialnämnden gör en genomgång av aktuellt läge. Prognosen ligger på - 11 mnkr. Utfallet i delårsrapporten är -11 mnkr.

Om socialnämnden för ökade kostnader under resterande del av året så finns det vissa åtgärder som kan vidtas så att prognosen håller.

Inom funktionsnedsättning ligger budgeten i balans, prognosen något under budget t o m. Övriga verksamheter har fortsatt ett högre utfall jämfört med budget. Samtliga verksamheter går åt rätt håll jmf med prognos i juni/juli. Åtgärderna som vidtagits börjar ge resultat och det förväntas att åtgärder får ytterligare effekt så att budget i balans är nådd vid ingången av 2022.

KF beslutade den 17 september att Socialnämnden ska få göra avsteg från styrmodellen och tillåtas få hela 2021 på sig att få budget i balans.

Kommunstyrelsens arbetsutskott tackar för dragningen och är nöjda med de åtgärder som är vidtagna. Såväl socialnämnd som tjänstepersoner inom socialförvaltningen får beröm för sitt arbete med att vända den negativa prognosen.

Nästa möte sker den 21 oktober kl 15.30.